el- excessibus ibi faetis ad nostrum volumus Iudicium evo- 
cari. Famulos tarnen ipsorum ipse Advocatus quemadmo- 
dum alios judieabit, et de omnibus, quae nomine poenae, 
vel satisfaetionis pro contumaeia vel excessu de hujusmodi 
ludiciis obvenerunt, ipse advocatus percipiet. In ipsa autem 
Civitate ncque Castellanus, neque Palatinus, vel quivis 
alius Index, cives ibidem, vel alios Ducatus Nostri homi­
nes, vel etiam aliunde venientes poterit judicare, vel ali- 
quam ibidem Iurisdictionem, seu judicium exercere, sed per 
Advocatum, et ejus successores judicandi erunt, ut pote 
superius est expressum, nisi forsan essemus ibidem perso­
naliter çonstituti et eos contingeret ad nostrum praesen- 
tiam evocari. Porro ipse Advocatus et sui succesores una 
cum Ministris eorum a nemine, nisi a nobis et Nostris 
Succesoribus per Assessorcs, seu Scabinos, qui lus Theu- 
tonicum non ignorent, in omni generaliter causa jure tlieu- 
tonico judicari debebunt, et tunc non aliter comparere 
teneantur, nisi per Nostras literas fuerint evocati, et qui- 
dem si Idem Advocatus, vel ejus successores in judicio 
cum aliquo Nobilium contenderit, et in causa obtinuerit, 
eodcm jure gaudebit, quo Nobilis si in causa victoriam 
reportasset. Sane Zupparii Nostri ibidem cum scriptoribus, 
et camerariis eorum non per ipsum Advocatum, vel ejus 
successores, sed per nos erunt super contractibus et exces­
sibus indieandi. ipsorum tarnen famuli Advocati judicio 
(piando maleficia commiserint subjacebunt. Addicimus etiam 
supradictis quoque idem advocatus, non ea maleficia et 
excessus, qui in Zuppa Nostra infra, et intra montes seu 
[nieczytelne miejsce] *) ct supra in domibus, casis, et sep- 
tis Zuppae eommittuntur, sed in aliis locis quibuslibet, si 
fuerint perpetrata, in forma justitiae judieabit. Ne autem 
liaec nostra donatio possit processu temporis, a Nobis vel 
Nostris Successoribus irritari, et ne dubietas aliqua, <piae 
plerumquae animus ad lites et urgia excitât, circa ipsam 
va I eat suboriri, et ut praesens scriptum vires obtineat pu- 
blici instrumenti, ipsum sigilli munimine duximus roborare. 
Acta sunt liaec praesentibus 1ns testibus ad hoc rogatis 
Domino Prandotha Episcopo Cracoviensi, Pomiano Abbate 
de Ploczk, Michaele Cracoviensi Castellano. Clemente 
Palatino ibidem. Adamo Castellano Yisliczensi. Domino

:) zdaj« siQ, ia  ma bye ״scliaehtas“.

Leszcta Praeposito Skarbimiriensi. Nicolao Iudice Curiae 
Cracoviensi Sulcone Castellano de Brzesk, Thoina, Thosau- 
rario et multis aliis fiide (!ignis. Datum in Corczin Anno Do­
mini Miilesimo Ducentesimo quiiiquagesimo tertio et tertio 
calemlas Martii.

Nos igitur SigisnnmdusRex Poloniae praefatus, atten- 
dens praelati Nicolai Czikowsky Castellano Polanecensi et 
Advocati Nostri Haereditarii Bochnen. bene merita quibus 
so plurimum reddidit et reddere stu let couieiulatum suppli- 
cationibus quoque ipsius et eivium benignlter annnentes 
ac considerantes praeinsertum privilegium esse just mu et 
legitimum, in nulla quoque sui parte suspeetum ant vicia- 
tum nisi vetustate consuniptum. illud de certa scientia et 
speciali gratia Regiis nostris, de consilio quoque Consilia- 
riorum Nostrorum nobiscum protunc in line generali con- 
ventione Piotrcoviensi existentium in omnibus ejus pun! tis, 
clausulis illius tenure de verbo ad verbum innovandum, ra- 
tificandinn, approbandum, et conlirmanduni. duximus prout 
innovamus, ratificamus, approbamus et contirmamus liarum 
serie literarum decernontes illud et omnia, ac singula, in 
eo contenta robin׳ debitae et porpetuae lirmitatis liabitur 
tenure praosentiuni mediante. in cujus rei testimonium Si- 
gillum Nostrum praesentibus est appensuin. Actum in con- 
ventione Generali Piotrcoviensi i'eria seeunda post lestum 
Puritieationis Sauctissimae Yirgmis proxima Anno Domini 
Miilesimo quingentesiino vigesimo octavo. Regni Nostri 
anno vigesimo seeundo. Praesentibus (nieczytelne) ae Re- 
verendissimis in Christo Patribus dominis loanne de lasco 
Arebiepisc. Gnczn. JjOgato nato et Primate Kegni Nostri, 
Petro de Thoymicze Craeovien. et Hegni Nostri Vice ( 'an- 
ccllario Mathia de Drzcwicza Wladislavien. Joanne de Hat- 
halicze Sigismumli Andrea Crzicki Plocen. et loanne de 
Czarnów Przemislien. Ecclesiarum Episcopis nee non i\la- 
gnifieiis, Generosis, et Venerabilibus Cbristophoro de 
Schidlbwiecz in Szczmielowee magna Appatlion (sic) Ca­
stellano Capitaneo Generali Craeovien. ac Regni Nostri in 
nova civitatis Corczin Gostinen. Scbochacovien. Lacovien. 
et Capitaneo Andrea de Thanezin Craeovien. nec non 
Chelmen. Beizen. Krasnotavien. et in Ocziecz Capitaneo 
Otto de Chodecz Sandomirien. turn Halicen. Snatinen et 
Columnensi Capitaneo Nicolao de Cosczielecz Calisien turn 
Brzesten. Dobrziuicn. et Kovalien. Capitaneo Andrea de

Opporow Brzesten. Ioanne Comité de Tharnow Russiae 
et oxereitum Regni nostri Generali et Sandomirien. Oapi- 
taneo, Ioanne de Opporow luniwladislavien et Capitaneo 
Kruswicien. Ioanne Ilochotnyezki de Olyeschmycza Lu- 
blauien. et Andrea A istdiezyeze Plocen Palatiinis luka de 
korka Posnanien et Capitaueo Maj oris Poloniae Generali 
Kieoiao do Schidloweez Sandomirien. et Regni Nostri Tlie- 
saurario. Turn Uadoimensi Olstrin Crzepieien ossvyanezimen. 
/atliorien. et grodeeen capitaueo Iaeobo de Przeramb si- 
rad i en. Ioanne de ïhanezin Lublinem Stanislao de Zbrova 
Biecen. Tr.lnmo Crae.ov. et Capitaueo opoczen. Ioanne de 
Yieeziwna in czarnÿssÿn Plocen. et Capitaueo Brathiaueu. 
Felice Soeolowski dobrzinen. Adam de drzewicza Kada- 
nnen. Capitaueo Inovolodzen Martino A!isehkotinski Vvie- 
lunen. et Nicola•(׳ Yolski Soehaczoiien. Castellanis Sanocen. 
et Laczkorimen. capitaueo, ac sen!’-  domine bone consor­
tia nostra:־ char'"־ Magistro curiae Stanislao de eliodez Re­
gni nostri Marsalio, et Leopoliensi Capitaueo. Ioanne de 
Lasco Gneznen. et Lancicien. praeposito et Custode Plo­
cen. Ioanne Choieński Arehidiacono Bernhardo Yapowski 
cantor«‘ Cracovien. Nieolao Za niosę k Praeposito Tharno- 
vien. et Caimnico Craeov. Ioanne górski Puzn. Stanislao 
Tharlo Lublinensi Arohidiaeonis et Paulo de crassow om­
nium Sanctorum Grae. praep. et Ganonicis Cracovien. et 
aiiis <puun plurimis (lignitariis, olfieialibus, secretariis et 
aulicis Nostris ad praemissa testibus fide dignis sincere et 
fidelibus nostris dilectis.